UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

DESPACHO

Processo nº 23108.064062/2024-22

Interessado: Faculdade de Nutrição

EDITAL Nº 002 / 2024: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES/FANUT
O DIRETOR DA FACULDADE DE NUTRIÇÃO (FANUT) DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e observadas as disposições
pertinentes dos Órgãos Colegiados Superiores e do Regimento Interno da Faculdade, por meio da
COMISSAO ELEITORAL nomeada pela Decisão Nº 012/CONSELHO/FANUT/2024, de 30/08/2024
com o propósito de realizar a eleição para os cargos de COORDENADOR(A) DO CURSO DE CIÊNCIA
DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS e COORDENADOR(A) DO CURSO  DE NUTRIÇÃO, homologa
as seguintes Inscrições:

Cargo de Coordenador(a) do Curso de Ciência e Tecnologia de Alimentos: Conforme
Processo nº 23108.072058/2024-38

Inscrita: Prof.ª Luciane Yuri Yoshiara

E

Cargo de Coordenador(a) do Curso de Nutrição: Conforme Processo nº
23108.073020/2024-82

Inscrita: Prof.ª Letícia Guimarães Perdomo Nascimento

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por JORGE LUIS RODRIGUEZ PEREZ , Diretor(a) da
Faculdade de Nutrição - FANUT/UFMT, em 11/10/2024, às 12:09, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7252321 e o código CRC FDEA46AC.

Referência: Processo nº 23108.064062/2024-22 SEI nº 7252321

Despacho Homologação das inscrições - Edital 002 (7252321)         SEI 23108.064062/2024-22 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Homologação das inscrições - Edital 002 (7252321)